DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO (STFC), ATRAVÉS DO FUNCIONAMENTO DE 
CANAIS DE TELEFONIA DIGITAL, COM SUPORTE, MANUTENÇÃO E TODOS OS INSUMOS 
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO E AQUISIÇÃO DE APARELHO ATA E TELEFÔNICO SEM 
FIO DE MANEIRA DEFINITIVA. 

Valor total do contrato: R$ 5.585,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais). 

Vigência: da data da assinatura até 22/04/2026